
•
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÂGUAS DA PRATA

Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (\9) 3642-1021 - Fax 3642.1200
CEP 13.890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 002/2013, DE 25 DE JUNHO DE 2013.

SAMUEL DA SILVA SINAll, PREFEITO DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES LEGAIS ...

RESOLVE:

I _ HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o

cargo:

11_ PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

NOME
CRISTIANO ANDRE DE CARVALHO
RODRIGO JULIANO DE CARVALHO

INseRI o
20001
20000

111_ CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 28 DE JULHO

DE 2013, no seguinte local e horário:

Rua Antonio Dias de Carvalho, nO99
_ Centro - Á uas da PratalSP.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site www.consesp.com.br.ESSACOMUNICAÇÃONÃOTEMCARÁTEROFICIAL.ESIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência minima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azulou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

No horário estabelecido no Edital conforme item 7.1, o portão será fechado, não se permitindo a

entrada de candidatos retardatários.

•

IV _ DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura.

REGISTRE-SE, P LlQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aguas da Prata - P,,18 de julho de 2013.

SAMUEL SILVA BINATI
Prefeito unie/pal

.•..

..,.


	00000001

